Cuenta

3.1.1.01.
3.1.1.02.
3.1.2.01.
3.1.2.99.
3.1.3.01.
3.1.3.99.

3.1.4.01.

3.1.4.02.
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3.2.1.01.

3.2.1.02.

3.2.2.01.

Concepto

DEFENSORIA DE LOS HABITANTES
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO
AL 30 DE SETIEMBRE DEL 2018

En miles de colones
Variaciones no

Transferencias Resultados
acumulados

Capital Reservas

de capital asignables a

reservas
311 312 313 314 315

Intereses
Minoritarios Part.
Patrimonio

321

Intereses
Minoritarios
Evolucién

322

Total

Patrimonio

ANO 2017 ameeiss | o0 | ososass | 00 | sewr | 0 | om | tsuimsi |

Variaciones del ejercicio

Capital inicial 0.00 0.00
Incorporaciones al capital 43,286.16 43,286.16
Donaciones de capital 0.00 0.00
Otras transferencias de capital 0.00 0.00
Revaluacién de bienes 0.00 0.00
Otras reservas 0.00 0.00
leereQC|as de conversion de moneda 0.00 0.00
extranjera

legrenc.|as dg valor raz.onable de 0.00 0.00
activos financieros destinados a la venta

Diferencias de valor razonable de

instrumentos financieros designados 0.00 0.00
como cobertura

Otras variaciones no asignables a 0.00 0.00
reservas

Resu!tados acumulados de ejercicios 7574811 75.748.11
anteriores

Resultado del ejercicio -55,342.31 -55,342.31
Intereses minoritarios - Participaciones

en el patrimonio de entidades del sector 0.00 0.00
gobierno general

Intereses minoritarios - Participaciones

en el patrimonio de empresas publicas e 0.00 0.00
instituciones publicas financieras

Intereses minoritarios - Evolucion por 0.00 0.00

reservas




3.2.2.02. Int(-?reges m|nor|taf|os - Evolucién por 0.00 0.00
variaciones no asignables a reservas

3.2.2.03. Intereses minoritarios - Evolucion por 0.00 0.00
resultados acumulados

3.2.2.99. Intereses minoritarios - Evollu0|oln por 0.00 0.00
otros componentes del patrimonio

Total de variaciones del ejercicio 43,286.16 J 0.00 ! 20,405.80 ! J 63,691.96

Saldos del periodo 1,340,967.69 J 656,934.65 J 5,922.93 I ! 2,003,825.27
(*) De uso exclusivo en Estados Contables consolidados
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